

**CONSEJO SOCIAL DE COOPERACIÓN PARA EL DESARROLLO URBANO DE GUADALAJARA**  
**ESTADO DE ANALITICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018**

| Rubro de Ingresos   | Ingreso           |                            |                   |                     |                   |                     |
|---|-------------------|----------------------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
|   | Estimado          | Ampliaciones y Reducciones | Modificado        | Devengado           | Recaudado         | Diferencia          |
| Impuestos   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 58,117,300        |                            | 58,117,300        | 33,703,636          | 33,703,636        | - 24,413,665        |
| Derechos  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Productos   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Corriente   |                   | 2,449                      | 2,449             | 2,449               | 2,449             | -                   |
| Capital   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Aprovechamientos  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Corriente   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Capital   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Participaciones y Aportaciones                            |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 34,600,000        |                            | 34,600,000        | 26,533,333          | 26,533,333        | - 8,066,667         |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Otros Ingresos y Beneficios                               |                   | 165,505                    | 165,505           | 165,505             | 165,505           | -                   |
| <b>Total</b>  | <b>92,717,300</b> | <b>167,953</b>             | <b>92,885,254</b> | <b>60,404,923</b>   | <b>60,404,923</b> | <b>- 32,480,331</b> |
|   |                   |                            |                   | Ingresos Excedentes |                   |                     |
| Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento | Ingreso           |                            |                   |                     |                   |                     |
|   | Estimado          | Ampliaciones y Reducciones | Modificado        | Devengado           | Recaudado         | Diferencia          |
| <b>Ingresos del Gobierno</b>                              | 58,117,300        | -                          | 58,117,300        | 33,703,636          | 33,703,636        | - 24,413,665        |
| Impuestos   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Contribuciones de Mejoras                                 | 58,117,300        | -                          | 58,117,300        | 33,703,636          | 33,703,636        | - 24,413,665        |
| Derechos  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Productos   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Corriente   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Capital   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Aprovechamientos  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Corriente   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Capital   |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Participaciones y Aportaciones                            |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Ayudas  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| <b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>                  | <b>34,600,000</b> | <b>-</b>                   | <b>34,600,000</b> | <b>26,533,333</b>   | <b>26,533,333</b> | <b>- 8,066,667</b>  |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social                 |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios                 |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas    | 34,600,000        | -                          | 34,600,000        | 26,533,333          | 26,533,333        | - 8,066,667         |
| Ayudas  |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| <b>Ingresos derivados de financiamiento</b>               | <b>-</b>          | <b>-</b>                   | <b>-</b>          | <b>-</b>            | <b>-</b>          | <b>-</b>            |
| Ingresos Derivados de Financiamientos                     |                   |                            |                   |                     |                   |                     |
| <b>Otros Ingresos y Beneficios</b>                        |                   | <b>167,953</b>             | <b>167,953</b>    | <b>167,953</b>      | <b>167,953</b>    | <b>-</b>            |
| <b>Total</b>  | <b>92,717,300</b> | <b>167,953</b>             | <b>92,885,254</b> | <b>60,404,923</b>   | <b>60,404,923</b> | <b>- 32,480,331</b> |
|   |                   |                            |                   | Ingresos Excedentes |                   |                     |

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"